ESTADO DO RIO GRANDE DO

Câmara Muni ·------
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Câmara Municipal de São Francisco de Assis, RS, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do disposto na Lei Federal de nº 8666/93 e suas
alterações, torna público o extrato de termo aditivo ao contrato na modalidade
INEXIGIBILIDADE, para a aquisição de informativos técnicos. Objeto: Prorrogação
de Prazo de Vigência do Contrato. Contratado: Instituto Gamma de Assessoria a
Órgãos Públicos, inscrita no CNPJ sob o nº 01.484.706/0001-39. Vigência: 12 (doze)
meses, a partir de 22 de dezembro de 2020. Fundamento Legal: Art. 57, II, da Lei nº
8.666/93. Assinatura: 22/12/2020.

Sã~;~~:aneiro de2021

Presidente

CERTIDÃO
Certifico, em razio do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no .mural da Cãmara
Municipal no perlodo de:

08 J oa..- I .2.o~
a J . I

SãoFco.Ãâ~ I oi-·1.J...ou.-
lb A,t~·'.Y Servidor Respon sâvel

São Francisco de Assis "D S D Vid o· N- · D " ·
S - Ch' t t . / oe angue, oe 1 a, 1ga ao as rogas - Lei 34/2012ao ico, es a erra e nossa
Rua 13 de Janeiro, 535 -Centro - CEP: 97.610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br

	Page 1
	Titles
	ESTADO DO RIO GRANDE DO
	Câmara Muni ·
	------
	CERTIDÃO
	08 J oa..- I .2.o~
	SãoFco.Ãâ~ I oi-· 1 .J...ou.-
	lb A,t~

	Images
	Image 1